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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil Rio Grande Bochas Club CALLE av. los eucaliptus

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ARIJON ,DV.

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 559 26-04-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20105534931
23084674389
20243860793
20082805274

20130128670

APELLIDO

Martinez
Soto
Iglesias
Arce

Zabala

NOMBRE

Jose Luis
Emilio Jose
Fernando
Modesto

Juan Alberto

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/11/2018
01/11/2018
01/11/2018
01/11/2018
01/11/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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